trasladar el serv¡cio telefónico correspondiente al número 2770 1255 a la nueva of¡cina
de este Comité. Se encarga al Sr. Ronald Solano para realizar los trám¡tes respectivos.
ACUERDO DEFINITIVAMENTE APROBADO, con los tres votos presentes.

23. Acuerdo. Se acuerda aprobar la modificac¡ón presupuestaria N' 1-2019- SCC por un
monto de l2 875 000.00 (dos millones ochocientos setenta y cinco mil colones sin

céntimos), I 575 000,00 en el programa Administración y l2 300 000.00 en el programa
Juegos Nacionales:

ACUERDO DEFINITIVAMENTE APROBADO, con los tres votos presentes.
24. Se acuerda la aprobación del presupuesto extraordinar¡o n'2-2019 del Comité Cantonal

[...]

'1.4.'1.3.00.00.0.0.000 Transferencias corrientes
Descentralizadas no Empresar¡ales 10 000 000,00

TOTAL INGRESOS ORDINARIOS 10 000 000,00

Justif¡cac¡ón de Egresos

SERVICIOS: Para satisfacer pagos los serv¡cios, en este presupuesto extraord¡nar¡o se est¡mó
un monto de É 9.600.000.00 (nueve millones, seiscientos mil colones exactos), los que se
util¡zaran en Okos Servic¡os de gestión y apoyo. Lo presupuestado se dest¡nará al pago de los
promotores recreativos

MA'IEBIALE§jy§UMlNl§IEALEste presupuestado extraordinario se ¡nvert¡rá, en otros út¡tes
materiales y sumin¡stros É 400.000,00 (cuatrocientos mil colones exactos).